Специальный
выпуск

№ 42a (1450)

Среда
13 декабря 2017 г.

Основана
6 августа 1939 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОДАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 декабря 2017 года №377

О назначении публичных слушаний по утверждению проекта бюджета Криводановского сель-
совета Новосибирского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019

и 2020 годов.
В целях выявления и учета мнения и интересов жителей Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
по проекту бюджета Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2018 и плановый период 2019
и 2020 годов, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г, Уставом Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, По-
ложением « О бюджетном процессе в Криводановском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области» утвержденного
решением №80 шестнадцатой очередной  сессией Совета депутатов Криводановского сельсовета от 19.10.2016 года, Положением
«О порядке организации и проведения публичных слушаний на территориии Криводановского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области» утвержденного решением №4 18-ой сессии Совета депутатов Криводановского сельсовета от 27.10.2006г,

1. Назначить публичные слушания по вопросу «Проект бюджета Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибир-
ской области на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов» на 25.12.2017г.
2. Местом проведения публичных слушаний определить малый зал Дома культуры села Криводановка Новосибирского района Но-
восибирской области по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, село Криводановка, ул. Садовая, 26 «б». Начало
слушаний в 10-00 часов (время местное).
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Криводановского сельсовета Новосибирского
района Новосибирской области в газете Новосибирского района Новосибирской области «Приобская правда».
4. Проект бюджета Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2018 и плановый период 2019
и 2020 годов, опубликован в спец. выпуске газеты «Приобская правда» от 06.12.2017г.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Криводановского сельсовета А.Р. Павликовский

Учредитель:
Государственное автономное учреждение

Новосибирской области «Издательский дом «Советская Сибирь»

За содержание рекламы ответственность несет рекламодатель
Мнение редакции не всегда совпадает с мнением авторов статей

Адрес редакции и издателя: 630048, Адрес издателя: 630048, г. Новосибирск,
ул. РимскогоКорсакова, 22. Тел. 314-11-20, 314-13-79

Адрес электронной почты: priobpr@mail.ru; сайт: priobka.ru, приобка.рф
ЦЕНА в розницу – СВОБОДНАЯ

Газета зарегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций по Сибирскому федеральному округу (Роскомнадзор).

Cвидетельство ПИ № ТУ 54 - 00822 от 10.11.2016
Время подписания в печать – 13.12.2017 г. по графику – 12.00, фактически – 12.00

Тираж 100 экз. Заказ
Газета отпечатана в ООО «Печатный дом –НСК».

630084, г. Новосибирск, ул. Лазарева, 33/1 – 305.
Объем 1 п. л. Печать офсетная